

JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS

Bavnegårdsvej 30
8361 Hasselager

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2018

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN IVAN NIELSEN HOLDING ApS
Bavnegårdsvej 30
8361 Hasselager
Telefonnummer: 86287079
Fax: 86287175
CVR-nr: 26069882
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jutlander Bank
Frederiksgade 7
8000 Århus C

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandel i Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS, og Jan Nielsen Transport ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. 46.556, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 363.310.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 7.080.967.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		46.556	26.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-38.473	-28.780
Resultat af ordinær primær drift		8.083	-2.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	2	340.022	664.348
Andre finansielle indtægter	3	43.208	10.844
Øvrige finansielle omkostninger	4	-11.911	-19.058
Ordinært resultat før skat		379.402	653.439
Skat af årets resultat	5	-16.092	-2.084
Årets resultat		363.310	651.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.351	732.239
Overført resultat		206.159	-184.284
I alt		363.310	651.355

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		4.018.761	2.826.116
Materielle anlægsaktiver i alt	6	4.018.761	2.826.116
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.608.743	1.968.721
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.826	154.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	7	1.613.569	2.122.725
Anlægsaktiver i alt		5.632.330	4.948.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		409.093	240.578
Tilgodehavende skat		110.643	109.351
Andre tilgodehavender		1.000.000	0
Tilgodehavender i alt		1.519.736	349.929
Likvide beholdninger		19.231	1.970.536
Omsætningsaktiver i alt		1.538.967	2.320.465
Aktiver i alt		7.171.297	7.269.306

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		841.935	790.584
Overført resultat		6.008.232	5.802.073
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		7.080.967	6.821.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.625	13.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	388.787
Skyldig selskabsskat		53.468	42.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.237	3.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.330	448.249
Gældsforpligtelser i alt		90.330	448.249
Passiver i alt		7.171.297	7.269.306

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	38.473	28.780
	38.473	28.780

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Resultat - Vognmandsforr. Ernst Nielsen & Sønner ApS	351.351	790.584
Resultat - Jan Nielsen Transport ApS	-11.329	-126.236
	340.022	664.348

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 43.208 vedrører kr. 7.702 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.911 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	15.397	2.009
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	695	75
	16.092	2.084

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.883.676
Tilgang	1.231.118
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.114.794
Af- og nedskrivning primo	-57.560
Årets op- og nedskrivninger	-38.473
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-96.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.018.761

7. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Jan Nielsen Transport ApS	Ernst Nielsen & Søn Aps kr.
Kostpris primo	150.000	1.658.120
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	150.000	1.658.120
Nettoopskrivninger primo	-67.891	228.492
Udloddet udbytte	0	-700.000
Forslag til udbytte	0	300.000
Årets op- og nedskrivninger	-11.329	51.351
Nettoopskrivninger ultimo	-79.220	-120.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.780	1.537.963

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jan Nielsen Transport ApS, Århus	100%	70.780	-11.329
Ernst Nielsen & Søn ApS, Århus	100%	1.537.963	351.351

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vognmandsforretningen Ernst Nielsen & Søn ApS og Jan Nielsen Transport ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber